
Tischtennis-Regionsverband Ems-Vechte Pokal 2025/26

Regionspokal-Endrunde C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ASC Grün-Weiß 49 Wilsum 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 SV Blau-Weiß Dörpen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 SV Union Lohne 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 TV Meppen 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Oldeweme, Helmut, Silbergrasweg 4, 49808 Lingen, Tel.:
0591/62758, helmut@oldeweme.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.01.2026 14:30

14:30
16:00
16:00
16:00
16:00

ASC Grün-Weiß 49 Wilsum
SV Union Lohne
SV Union Lohne
TV Meppen
SV Blau-Weiß Dörpen
SV Blau-Weiß Dörpen

TV Meppen
SV Blau-Weiß Dörpen
ASC Grün-Weiß 49 Wilsum
SV Union Lohne
ASC Grün-Weiß 49 Wilsum
TV Meppen
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